
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL P
R E M I O A LA GESTIÓN DE LA CULTURA CIUDADANA 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 177

FECHA DE PUBLICACIÓN 25-09-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-25 15:09

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 34107
LAURA MILENA
GIL VARELA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

2 34213
JOSÉ ENRIQUE
PLATA MANJARRÉS

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

3 34846 JORGE GUARIN HABILITADA CUENTA CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS

4 34667
SEBASTIAN
MESAVACCA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

5 34293 ARTE SINPAUSA
NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA QUE EL PARTICIPANTE ES UNA
AGRUPACIÓN, SOLO ADJUNTA DOCUMENTOS COMO PERSONA
NATURAL Y NO ADJUNTA LA CARTA DE DELEGACIÓN DE
REPRESENTANTE DE AGRUPACIÓN, AL SER ESTE UN DOCUMENTO
TÉCNICO, LA INICIATIVA QUEDA NO HABILITADA.

6 34840
EVA SANDRITH
RIVERA CHARRIS

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE LA INVITACIÓN CULTURAL

7 33124
LUZ MARINA
RAMÍREZ
FAUSTINO

NO
HABILITADA

NO SE CARGÓ EL DOCUMENTO DE RESIDENCIA. EL
PARTICIPANTE NO REALIZO LA SUBSANACIÓN DEL DOCUMENTO
SOLICITADO, POR TAL RAZÓN QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

8 34152
GERMÁN ENRIQUE
DÍAZ SOTO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

9 33301 DAIA MUTIS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 34730
GIOVANNA EDITH
RODRÍGUEZ
BALLEN BALLEN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

11 34788
CARLOS MAURICIO
CALVO MARTINEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL

12 32861
MARTHA LILIANA
LOPEZ ROCHA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

13 34806
JHON RICHARD
OBANDO ACOSTA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL

14 34045
MARIA ANGELICA
MONTOYA

NO
HABILITADA

NO ES POSIBLE ABRIR EL FORMATO DE PRESENTACIÓN DE
PROYECTO, POR TANTO Y TENIENDO EN CUENTA QUE ES UN
DOCUMENTO TÉCNICO Y NO SE PUEDE SUBSANAR, LA
INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

15 34531
DIANA CAROLINA
NARANJO BARRETO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL DOCUMENTO SOPORTE QUE
ACREDITEN LA TRAYECTORIA SOLICITADA, POR TANTO Y
TENIENDO EN CUENTA QUE ES UN DOCUMENTO TÉCNICO Y NO
SE PUEDE SUBSANAR, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA

16 34026
FRAY RAYO
GIRALDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

17 34704
LEIDY CATHERINE
FERNANDEZ
FLAUTERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

18 32650
MARIA ALEXANDRA
CADENA
FERNANDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

19 33136
ALAN FERNANDO
SOLANO OREJUELA

HABILITADA
DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL PERIODO DE
SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA QUE CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN

20 33172
KATHERINE
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

21 34459
LIZETH ANDREA
MUÑOZ
LEGUIZAMON

HABILITADA
DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL PERIODO DE
SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA QUE CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

22 32789
HÉCTOR JULIO
GUTIÉRREZ VEGA

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ES LEGIBLE EL DOCUMENTO
DE RESIDENCIA NO CORRESPONDE AL REQUERIDO. EL
PARTICIPANTE NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS MENCIONADOS,
POR TAL RAZÓN QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

23 34702
DAVID MAURICIO
PÉREZ HERNÁNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

24 34224
JUAN MANUEL
HORMAZA
BEJARANO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

25 34632
SEBASTIAN
BENAVIDES
MOLINA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

26 34683
HAROLD ERNESTO
HIGUERA
CARRILLLO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

27 34121
LORENA
AMEZQUITA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

28 34825
PETRA LEONA
MAESTRE
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMDNTACIÓN Y LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL

29 34700
NICOLE BOTIA
DORADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

30 34574 OSCAR CAICEDO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

31 33391
EDWIN FABIAN
PATIÑO GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

32 34172
JORGE DANIEL
CANTONI GAMARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

33 33191
CARLOS ANDRES
BARRETO

HABILITADA
DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL PERIODO DE
SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA QUE CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN

34 32644
NANCY VANESSA
TACHE OLMOS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

35 32704
ROCIO BLANCA
LORENA MONTES
ROSAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

36 32692
RODRIGO ARENAS
MAYAUDON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

37 32673
LUIS EDUARDO
SÁNCHEZ
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS,
SE EVIDENCIA QUE SOLO FUE CARGADO EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD, POR TAL RAZÓN QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

38 34169
FABIAN ALBERTO
ACENCIO

HABILITADA
DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL PERIODO DE
SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA QUE CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN

39 34108
OMAIRA
CIFUENTES
USECHE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

40 34065 ZAIDA BADILLO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

41 33123
ORLANDO LOPEZ
GUZMAN

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

42 34217
JINELLA
CHAPARRO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

43 34317
JUAN CARLOS
GUZMÁN
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL

44 33776
MONICA JUDITH
VELANDIA
SARMIENTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

45 34036
ANDRÉS FELIPE
BORJA RINCÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

46 34817
CRISTIAN GUARIN
CORREA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS CONFICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL

47 34865
DIANA MARCELA
SANDOVAL
FAJARDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

48 34140
HECTOR MAURICIO
PAEZ CANTOR

NO
HABILITADA

NO PRESENTO EL FORMATO ESTABLECIDO DE "PRESENTACIÓN
DEL PROYECTO AUDIOVISUAL"



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

49 34124
MARIA CRISTINA
ROJAS DE
FRANCISCO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

50 34215
NUBIA PATRICIA
MENESES
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE FORMATO DE PRESENTACIÓN DE PROYECTO
NO DEJA ABRIR POR TANTO Y TENIENDO EN CUENTA QUE ES
UN DOCUMENTO TÉCNICO Y NO SE PUEDE SUBSANAR, LA
INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

51 34672 SAMUEL AGUILAR HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

52 34210
JUAN PABLO
VELASCO SOTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

53 34238
TANIA MICHELLE
GONZÁLEZ CARO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

54 34479
JUAN SEBASTIAN
TORRES FIGUEROA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTO EL DOCUMENTO FORMATO DE
LA PRESENTACIÓN DEL PROYECTO, DOCUMENTO TÉCNICO, POR
TAL RAZÓN QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

55 34841
RICARDO
MONTEZUMA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN CULTURAL

56 34557
MARÍA PATRICIA
LUQUE CABAL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LA CARTA DE COMPROMISO
COMPLETA, NO ADJUNTO EL FORMATO DE PRESENTACIÓN
PROYECTO Y TAMPOCO ADJUNTO EL DOCUMENTO SOPORTE QUE
ACREDITEN LA TRAYECTORIA SOLICITADA, POR TAL RAZÓN
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADA

57 34706
JOSÉ EDUARDO
PESCADOR GÓMEZ

HABILITADA
DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL PERIODO DE
SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA QUE CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN

58 34870
LAURA ESTEFANÍA
GONZÁLEZ URREGO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS

59 34875 SERGIO BRAVO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS

60 34877
LARRY MORENO
SANDOVAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 34855 LA TROPA FESTIVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

2 34599
MESA DISTRITAL DE GRAFFITI
DE MUJERES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

3 34727 RED ARTISTAS DE USME HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

4 33496 COMBITO CLOQQ HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

5 34236
COMPAÑIA DANZA COLOMBIA
INTERNACIONAL

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

6 32835
INCLUSIÓN FEMENINA CON
PASIÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

7 34197 ECONCIENCIA URBANA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

8 32699
F.U.R.D.A FUERZA UNIDA DE
RAPEROS DISPUESTOS A AYUDAR

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

9 34222 RUPAO ARTE AMBIENTAL HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

10 33794 DE KILO HIP HOP 7 HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

11 32792 TRENZANDO TEJIDO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

12 34859 COLECTIVO DAB HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

13 34254
COLECTIVO KÁBITAT:
CARTÓGRAFOS DE BARRIO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

14 34874
POSMONUMENTA +
ALFABETIZACIÓN +
EXTRAMEMORIA

HABILITADA
CUMPLE CON OS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

15 34109 ETERNO PRODUCTORA ARTISTÍCA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

16 34860
COLECTIVO PERIFERIA
AUDIOVISUAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

17 34750 CONVERGENTES HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

18 34382 VENTANA AL ARTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

19 34250 CULTURA AMBIENTAL HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA



20 34876
WATCHING YOU LAB +
VIDEOCRATICA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

21 33441 BUENA STEREO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

22 33475 COLECTIVO ATR A TODO RITMO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

23 34852
COLECTIVA FEMINISTA ÚTERO
GOLOSO

HABILITADA
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

24 34819 SEMILLERO JUVENIL HBG HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

25 34872 AGRUPACION ARANEUS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

26 34785
E Y F GESTIÓN CULTURAL Y
ARTÍSTICA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

27 34804
COLECTIVO TEATRO
INDEPENDIENTE.

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y
CONDICIONES EXPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

28 34141 PARCHARTE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

29 32769 COLECTIVO SUBTERRÁNICA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

30 34524 CUNUNO SOUND HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

31 34749 MURGA DEL COMÚN HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

32 33445 ECLIPSA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

33 34193 LOS FLAKOS 91 HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

34 34772 NAK TEATRO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

35 34166
NUEVOS ESPACIOS ARTÍSTICOS
(NEA)

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

36 34826 SIC ESTUDIOS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

37 34311 TEATRO FAEV HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS



38 34194 CORDA ENSAMBLE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

39 34237 SUR CALLEJEROS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

40 33550 TONO RECORDS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

41 33448
CONSEJO LOCAL DE JUVENTUD DE
SUBA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

42 34220 EL GRAN LATIDO SOUND SYSTEM HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

43 33813 SANARTE FEST HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

44 34103 BIO CASA COLIBRÍ HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

45 34178 COLECTIVO DEJESE VER HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

46 34116 VIVE VIBRAVERDE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

47 34249 HUERTA SIATÁ HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

48 34822 RUEDELA CICLOCINE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

49 34163
CONDUCTORAS PÚRPURA -
GUERREROS SOBRE RUEDAS

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

50 34437 BATUCADA MANADA CALLEJERA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

51 34234 MEMORIA ENGATIVÁ HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

52 34235 SOMOS MOVIMIENTO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

53 34253 COLECTIVO XIEGUA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN

54 34322 EL MALETERO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL



55 34278 CULTUNATIVA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN

56 34482 COLECTIVO SEMBRANDO BOSQUE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

57 34625 COLECTIVO QUINTO ELEMENTO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

58 34849 CURVANISMO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS
SOLICITADOS

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 34243 ASOCIACIÓN FÚTBOL CONCIENCIA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

2 34729
CORPORACIÓN CULTURAL LA CHUCUA
RÉCORDS

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

3 34823 DEAMBULANTE LAB SAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

4 34593 ISOFRAGMA S.A.S HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

5 34225 FUNDACION ERRANTE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

6 34231 BACATÁ PRODUCCIONES HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

7 34820 CORPORACIÓN CREA, VIVE, SUEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

8 34407 FUNDACION RAFAEL ESCALONA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

9 34833
CORPORACIÓN PARA LA
TRANSFORMACIÓN SOCIAL CASA
CULTURAL HE-CHIZA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 34227 FUNDACIÓN KELÉ HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA DE LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

11 34641 D&J GRUPO EMPRESARIAL SAS BIC HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

12 34858 DISTRITO CHAPINERO SAS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS

13 34081
FUNDACIÓN INTEGRAL PARA LA
DISCAPACIDAD FIPADI

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

14 34869 CORPORACIÓN CULTURAL BACATÁ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS

15 34862
FUNDACION PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA MUJER SIGLO XXI

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS

16 34547
BIBLIOTECA COMUNITARIA RAÍZ DE
BARRO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS

17 33103 CORPORACIÓN CULTURAL CASAQUEMADA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

18 34223 PEPPER IT HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

19 33304 RITMOS DEL MUNDO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

20 34726 3DVINCI STUDIOS SAS BIC HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

21 34751 CORPORACIÓN LATIN LATAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

22 34778
ASOCIACION RED DE MUJERES DE LA
LOCALIDAD DE USAQUEN

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

23 34517 ASOCIACIÓN TALLER ARTÍCOLA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

24 33360 CORPORACIÓN PLANETA CASA NATIVA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 34110 FUNDACIÓN VIAJEROS CON ESTILO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

26 34835 CORPORACION ARTE AL PISO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

27 34251 FUNDACIÓN CASA B HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

28 34239
FUNDACIÓN DE ASISTENCIA
PREVENTIVA E INCLUSIÓN SOCIAL -
CARES

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

29 33388

FUNDACION NACIONAL DE ORQUESTAS
SINFONICAS JUVENILES E
INFANTILES "BATUTA", FUNDACION
NACIONAL "BATUTA", O SIMPLEMENTE
"FUNDACION BATUTA"

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

30 34089 INTEGRACIÓN COMUNITARIA ASINCO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

31 32623 PILAS CON LOS PILOS SAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

32 34793 FUNDACIÓN AMOR REAL LOVE HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES EXPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

33 32648
FUNDACION PROGRSO Y DESARROLLO
HUMANITARIO

NO
HABILITADA

EL FORMATO DE PRESENTACIÓN DEL
PROYECTO NO CORRESPONDE AL
SOLICITADO EN LA INVITACIÓN

34 33068 TDHC SAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

35 34209
FUNDACION ABUELOS CIEN AÑOS DE
SALUD Y VIDA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

36 33092 VÓRTICO SAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

37 33418 FUNDACIÓN BIBLIOSEO HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

38 33837 CINNOV S.A.S. HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA
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39 34252
FUNDACIÓN UNA UNIENDO NUEVOS
AMIGOS

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
IINVITACION CULTURAL

40 34242
FUNDACIÓN GENTE ORIGINAL LINAJE
DORADO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ALLEGO EL
DOCUMENTO SOPORTE QUE ACREDITEN LA
TRAYECTORIA SOLICITADA, SIENDO ESTE
UN DOCUMENTO TÉCNICO POR TAL RAZÓN
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

41 34061 FUNDACION AYUDANDO SOMOS MAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

42 34165
ASOCIACIÓN HOTELERA Y TURÍSTICA
DE COLOMBIA COTELCO CAPÍTULO
BOGOTÁ - CUNDINAMARCA

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

43 33854 CUOCA SAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

44 34432 TABOSE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

45 34204
MAS COMPOST SAS BENEFICIO DE
INTERES COLECTIVO BIC

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

46 34850 FUNDACIÓN ORGANIZACIÓN SER HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS

47 34620 FUNDACIÓN UNIVERSIDAD DE AMÉRICA HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

48 34796
ASOCIACIÓN GREMIAL CIVICA CENTRO
INTERNACIONAL SAN DIEGO

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

49 34280 FUNDACIÓN RECOJAMOS SEMILLITAS HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN

50 34268
JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO
LA TRINITARIA DE LA LOCALIDAD DE
SUBA

HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL
PERIODO DE SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA
QUE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN

51 34847 FUNDACION VERDE OLIVO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS
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52 34748
COLEGIO FILARMÓNICO SIMÓN
BOLÍVAR IED

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE AL SER UNA
INSTITUCIÓN DE NATURALEZA PÚBLICA,
NO PUEDEN PARTICIPAR, POR TANTO,
QUEDAN EN ESTADO NO HABILITADO

53 34861
ASOCIACION DE RECICLADORES ECO
MILLENNIUM

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS

54 34529
TITÁN PLAZA CENTRO COMERCIAL Y
EMPRESARIAL P.H

HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS

55 34670
CONJUNTO DE USO MIXTO PARQUES DE
VILLA ANITA P.H.

HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL
PERIODO DE SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA
QUE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN

56 34807 COLOMBIA MOVIL S A E S P HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN Y LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

57 34795 CONSORCIO EXPRESS S.A.S HABILITADA
CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN DE LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL

58 34811
FUNDACION UNA ESPERANZA PARA
TODOS

HABILITADA

DE ACUERDO A LA REVISIÓN DESPUÉS DEL
PERIODO DE SUBSANACIÓN, SE EVIDENCIA
QUE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN

59 34843 FUNDACIÓN FESTIVAL MACARENAZO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y LA
DOCUMENTACIÓN SOLICITADA


